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Jėzus Kristus Yra Tikrasis Dievas  

Ir Amžinasis Gyvenimas 

 
 

 
O tu, Danieliau, paslėpk tuos žodžius ir užantspauduok knygą iki skirto 

laiko. Daugelis ją perskaitys ir įgaus pažinimo. 
Danieliaus 12:4 

 
 

 

Jis atsakė: “Danieliau, eik savo keliu, nes tie žodžiai yra paslėpti ir 
užantspauduoti iki laikų pabaigos. Daugelis bus apvalyti, išbalinti ir 

išmėginti. Nedorėliai elgsis nedorai ir to nesupras, bet išmintingieji 
supras. 

Danieliaus 12:9-10 
 

 
*** 

 
 

Prieš pradėdami skaityti šį Mokymą,  
Medituokite keletą akimirkų dėl šio klausimo: 

 
 

 

Kur išleisite Amžinybę? 
 

Į Dangų? 
 

Kur 
 

Pragare? 
 

 
Pragaras yra Tikras, o Jis yra Amžinas. 

Pagalvok apie tai! 
 

 
 

 

 
 

 
Mėgaukitės skaitymu! Tegul Dievas jums apsireiškia! 

  



 
 

 

 
 

Įspėjimas 
 
 

Ši Knyga yra nemokama ir jokiu būdu negali būti prekybos šaltinis. 

 
Jūs galite laisvai kopijuoti šią Knygą savo pamokslavimui, platinti ją 

arba Evangelizuoti Socialiniuose Tinkluose su sąlyga, kad jos turinys 
nebus niekaip modifikuotas ar pakeistas ir kad kaip šaltinis bus 

nurodyta svetainė mcreveil.org. 
 

Vargas jums, šėtono agentai, kurie yra godūs ir kurie bandys 
komercializuoti šiuos mokymus ir liudijimus! 

 
Vargas jums, šėtono sūnūs, kurie mėgstate skelbti šiuos mokymus ir 

liudijimus Socialiniuose Tinkluose, slėpdami svetainės 
www.mcreveil.org adresą arba klastodami jų turinį!  

 
Žinokite, kad galite išvengti žmonių teisingumo, bet tikrai neišvengsite 

Dievo teismo. 

 
Gyvatės! Angių išperos! Kaip jūs ištrūksite nuo pasmerkimo į pragarą?! 

Mato 23:33 
 

 
Mieli Skaitytojai, 

 
Ši Knyga reguliariai atnaujinama. Rekomenduojame atsisiųsti 

atnaujintą versiją iš svetainės www.mcreveil.org. 
 

 
Norėtume atkreipti dėmesį, kad šis Mokymas parašytas Anglų ir 

Prancūzų kalbomis. O norėdami, kad jis būtų prieinamas kuo daugiau 
žmonių, mes naudojome kompiuterinę programinę įrangą, kad ją 

išverstume į kitas kalbas. 

 
Jei į jūsų kalbą išverstame tekste aptikote klaidų, nedvejodami 

praneškite mums, kad galėtume jas ištaisyti. Ir jei norite pagerbti Dievą 
ir skatinti Dievo darbą versdami Mokymus į savo kalbą, nedvejodami 

susisiekite su mumis. 
 

Smagaus Skaitymo! 
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KAS NUTINKA PO MIRTIES?  

AVARIJOS AUKOS SIELA, PALIEKANTI SAVO KUNA 

(Atnaujinta 24 07 2024) 

 

Mielas drauge, gerai pažvelkite į žemiau esančias nuotraukas. Jie nėra montažas, 

jie yra tikri. Tai vaizdai, nufilmuoti kelių stebėjimo kamera... Vaizdo įrašą, iš 
kurio išgaunami šie vaizdai, galite rasti www.mcreveil.org svetainėje. Mes 

raginame jus apsilankyti šioje svetainėje, kad patys pamatytumėte šį vaizdo 
įrašą, kuriame atsispindi visas šio liūdno ir nelaimingo įvykio filmas. 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Čia eismas vyksta normaliai. Čia įvyksta nelaimingas atsitikimas. 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

Čia matome avarijos aukos sielą, 
išeinančią iš jo kūno. 

Čia matome policijos pareigūnus arti 
matomo kūno, o nematomą sielą – 

plika akimi. 
 

Gyvenimas kabo ant siūlo. Gyvenimo pabaiga yra tiek nenuspėjama, tiek 

nenuspėjama. Šis asmuo tą dieną išėjo iš savo namų, patikinęs, kad grįš kaip 
įprasta. Ji negalėjo įsivaizduoti, kad paskutinį kartą išeina iš namų. Mažai ji 

žinojo, kad tą pačią dieną ji turėjo atsiriboti visam laikui, nuo visko, dėl ko visą 
savo gyvenimą praleido kentėdama. Kai ji išvyko tą dieną, to nesuvokdama, ji 

visam laikui paliko visą savo turtą (namus, automobilius, pinigus, žemę, 
diplomus, trumpai tariant, viskas), iškeliauti į amžinybę. 
 

Tai, kas nutiko tam žmogui tą dieną, yra tai, kas laukia jūsų, jūsų, kurie skaitote 
šią žinią. Štai kas laukia kiekvieno gyvo žmogaus šioje žemėje. Taip, mes visi 

paliksime žemę. Tai yra nustatytas faktas. Bet mes nežinome, kada ir kaip. 
 

Kai žmogus miršta, jo siela iš karto palieka savo kūną ir pasyviai liudija viską, 
kas vyksta aplink jo kūną. Kaip matėte šiuose vaizduose, ši siela, išėjusi iš kūno, 

yra ten; ji mato žmones, judančius aplink jos kūną; ji girdi juos kalbant; Ji taip 

1 2 
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pat bando su jais kalbėtis, bet supranta, kad niekas jos negirdi. Ji gestikuliuoja 
ir supranta, kad niekas jos nemato. Tai liūdna realybė. Šiuo metu ji susiduria su 

realybe. Ji staiga ir pagaliau suvokia, kad amžinybė iš tiesų yra realybė. Būtent 
ten ji supranta, kad kūnas gali mirti, bet ne siela. 
 

Dievas sukūrė žmogaus kūną mirti, bet jo sielą gyventi amžinai. Todėl 
kiekvieno žmogaus siela gyvens amžinai, arba Rojuje, arba Pragare. Tuomet, 

brangus drauge, prisimink, kad tavo gyvenimas žemėje yra tik perėjimas į 
amžinąjį gyvenimą. Jūsų gyvenimas šioje žemėje yra laikinas. Dievas sukūrė 

jus, kad gyventumėte amžinai, ir jūs gyvensite amžinai, nesvarbu, ar jums tai 
patinka, ar ne. Kai tik mirsi, prasideda tikras gyvenimas. Iš tikrųjų miršta 

tik tavo kūnas. Jūsų siela gyvens amžinai. 
 

Ir kaip jau matėte stebėdami visus aplink jus mirusius, niekas nieko nepasiima, 

kai palieka šią žemę. Tas, kuris miršta, neima nei pinigų, nei namų, nei 
automobilių, nei diplomų, nei šlovės, nei turto. Kiekvienas žmogus ateina į šį 

pasaulį plikomis rankomis ir palieka pasaulį plikomis rankomis. Būtent po mirties 
jis supranta, kad visą savo laiką praleido dirbdamas dėl dalykų, kurių turėjo 

atsisakyti žemėje, kai išėjo, dalykų, kurie jam neturėjo būti naudingi amžinybei. 
Būtent tą akimirką jis suvokė žemiškų dalykų tuštybę. Ir, deja, jis tai supranta 

tik tada, kai jau per vėlu. Todėl svarbu, mielas drauge, kad apmąstytumėte šį 
klausimą: 
 

Kur praleisite savo Amžinybę? 
 

  
 

Rojuje? 
 

arba 
 

Pragare? 
 

Rojus, kaip ir Pragaras, yra tikros vietos, ir būtent vienoje iš šių dviejų vietų 
kiekvienas žmogus praleis amžinybę. 
 

Mato 13:41-43 "41Žmogaus Sūnus išsiųs savo angelus, tie išrankios iš Jo 
karalystės visus papiktinimus bei piktadarius 42ir įmes juos į ugnies krosnį. Ten 

bus verksmas ir dantų griežimas. 43Tada teisieji spindės kaip saulė savo Tėvo 
karalystėje. Kas turi ausis klausyti­teklauso!." 
 

Mato 25:31-46 "31Kai ateis Žmogaus Sūnus savo šlovėje ir kartu su Juo visi 
šventi angelai, tada Jis atsisės savo šlovės soste. 32Jo akivaizdoje bus surinkti 

visų tautų žmonės, ir Jis atskirs juos vienus nuo kitų, kaip piemuo atskiria avis 
nuo ožių. 33Avis Jis pastatys dešinėje, o ožius – kairėje. 34Tuomet Karalius tars 

stovintiems dešinėje: Ateikite, mano Tėvo palaimintieji; paveldėkite nuo 

pasaulio sukūrimo jums paruoštą karalystę! ... 41Tada Jis prabils ir į stovinčius 
kairėje: Eikite šalin nuo manęs, prakeiktieji, į amžinąją ugnį, kuri paruošta 

velniui ir jo angelams! ...46Ir šitie eis į amžinąjį kentėjimą, o teisieji į amžinąjį 
gyvenimą." 
 

5 6 
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Kai skaitote šį pranešimą, jūs vis dar esate gyvas, bet nežinote, kiek laiko. 
Tuomet atgailaukite, kol jums dar nevėlu! Visų pirma, neatidėliokite savo 

išgelbėjimo iki rytojaus, nes rytojus jums nepriklauso. 
 

KĄ REIKĖTŲ DARYTI? 
 

Dievo Žodis sako: "... 3... Iš tiesų, iš tiesų sakau tau: jei kas negims iš naujo, 

negalės regėti Dievo karalystės. 4Nikodemas paklausė: Bet kaip gali gimti 
žmogus, būdamas senas? Argi jis gali antrą kartą įeiti į savo motinos įsčias ir 

gimti? 5Jėzus atsakė: Iš tiesų, iš tiesų sakau tau: jei kas negims iš vandens 
ir Dvasios, negalės įeiti į Dievo karalystę." Jono 3:1-5. 
 

Kaip ką tik perskaitėte, niekas neįžengs į Dangų negimęs iš naujo, tai yra, 
negimęs iš vandens ir Dvasios. O gimti iš vandens reiškia būti pakrikštytam 

vandenyje, tai yra panardinant, priėmus Jėzų Kristų kaip Viešpatį ir asmeninį 
Gelbėtoją bei išpažinus visas savo nuodėmes. O gimti iš Dvasios reiškia gauti 

Šventąją Dvasią, kuri yra laisvai duota kiekvienam, kuris priima Jėzų Kristų kaip 
Gelbėtoją. Kas pasirenka gimti iš vandens, priimdamas Jėzų Kristų, automatiškai 

gauna Šventosios Dvasios antspaudą, dėl kurio jis tampa Dievo vaiku. 
 

Morkaus 16:16 parašyta: "Kas įtikės ir krikštysis, bus išgelbėtas, o kas 
netikės, bus pasmerktas." Nesunku suprasti, kodėl prieš krikštydamasis žmogus 

pirmiausia turi tikėti. Taigi tikėti reiškia ne tik pripažinti Dievo egzistavimą, kaip 
yra daugeliui žmonių šiame pasaulyje. Tikėti reiškia pripažinti, kad Jėzus Kristus 

yra Dievo Sūnus, priimti Jo auką ant kryžiaus ir priimti Jį kaip savo naująjį 
Mokytoją su visu iš to išplaukiančiu paklusnumu. Štai ką reiškia "atiduoti savo 

gyvybę Jėzui". 
 

Todėl nustatyta, kad norint būti išgelbėtam, nereikia būti kataliku, krikščioniu, 
Jehovos liudytoju, musulmonu, budistu ar tradicionalistu ir pan. Tai taip pat nėra 

klausimas, ar reikia daryti daug gerų ir gerų darbų. Dievas savo plane 
paruošė vieną ir vienintelį būdą žmogui būti išgelbėtam.  "Jėzus jam sako: 

Aš esu kelias, tiesa ir gyvenimas. Niekas nenueina pas Tėvą kitaip, kaip tik per 
Mane." Jono 14:6 
 

Todėl, nesvarbu, kokios spalvos yra jūsų oda, ar esate materialiai turtingas, ar 
vargšas, ar lankėte mokyklą, ar ne, ar priklausote religinei grupei, ar ne, 

vienintelis dalykas, kurį galite padaryti, kad būtumėte išgelbėti, yra priimti Jėzų 

Kristų kaip savo Gelbėtoją. 
 

Nesvarbu, ar priklausote bažnyčiai, ar ne, nes jokia bažnyčia negali išgelbėti. 

Nesvarbu, ar žmogus yra kunigo, ar pastoriaus šeimos narys, ar bet kurio kito 
Dievo Tarno šeimos narys, nes joks žmogus negali išgelbėti ir jokie žmogiški 

santykiai negali išgelbėti. Daugiau ar mažiau apgaulingas titulas, kurį turime 
visuomenėje, neturės jokios reikšmės prieš Dievo teismą. Daugiau ar mažiau 

garbingas intelektualinis lygis, kurį turime, teismo dieną niekaip neprisidės. 
Jėzus Kristus yra ir išlieka Vieninteliai Rojaus vartai. Jono 10:9 parašyta: "Aš 

esu vartai. Jei kas įeis per Mane, bus išgelbėtas. ..." 
 

Kodėl Jėzus Kristus, o ne kas nors kitas? Nes Jėzus Kristus vienintelis 
paaukojo save už žmonijos nuodėmes. Joks kitas žmogus, net jei jis būtų 

pranašas, nemirė už mūsų nuodėmes; ir nė viena moteris, net Jėzaus motina, 
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nemirė už mūsų nuodėmes. 1Timotiejui 2:5-6 parašyta: "5Nes yra vienas 
Dievas ir vienas Dievo ir žmonių Tarpininkas žmogus Kristus Jėzus, 6kuris 

atidavė save kaip išpirką už visus. ...". 
 

Ir jei jums įdomu, kaip atiduoti savo gyvenimą Jėzui Kristui, pasakykite tokią 

maldą, tikėdami Juo savo širdyje: Viešpatie Jėzau Kristau, dabar aš priimu Tave 
kaip savo Viešpatį ir savo asmeninį Gelbėtoją. Aš duodu jums savo gyvenimą ir 

kviečiu jus gyventi manyje. Padaryk mane Dievo vaiku. Aš pripažįstu save kaip 
nusidėjėlį ir žinau, kad tu mirei ant kryžiaus, kad mane išgelbėtum. Aš prašau 

jūsų atleidimo už visas mano nuodėmes ir maldauju, kad nuplautumėte mane 
savo brangiu krauju. Išlaisvink mane iš kiekvienos nešvarios dvasios, iš 

kiekvieno ryšio, iš kiekvieno šėtoniško pakto ir iš kiekvieno prakeikimo. Nuo šios 
akimirkos noriu gyventi dėl tavęs. Dėkoju tau už tavo didelę meilę ir už tai, kad 

mane išgelbėjai. Amen! 
 

Jei meldžiatės šia malda, drąsiai rašykite mums el paštu mail@mcreveil.org, ir mes 
padėsime jums surasti kitus Dievo vaikus, kurie pasirinko tarnauti Dievui 

Šventojoje Doktrinoje. Kartu su jais galėsite pasikrikštyti ir pasiruošti amžinybei su 
Jėzumi Kristumi, karalių Karaliumi ir viešpačių Viešpačiu. 
 

Ši žinia dabar visiems aiški, ir niekas negalės apsimesti neišmanėliu. Be 
atgailos ir be krikšto panardinant, jūsų laukia Pragaras. Jūs buvote įspėti! 

Kas nori Dangaus, dabar žino, ką daryti, kad į jį patektų, o kas nori Pragaro, 
atsidurs ten ir nebenustebs ten atsidūręs. 
 

Jūs, kurie skaitote šią žinią, puikiai žinote, kad vieną dieną mirsite, nesvarbu, ar 
jums tai patinka, ar ne. Tačiau jūs nežinote, kad vieną dieną atsidursite prieš 

didįjį Dievo teismą; "Ir kaip žmonėms skirta vieną kartą mirti, o po 

to­teismas." Hebrajams 9:27. Ką tą dieną pasakysite Dievui? 
 

Jūs, kurie pabėgote nuo burtininkų ir apleidote nuodėmės gyvenimą, kad 

gyventumėte dėl Jėzaus Kristaus, jūs, kurie išpažinote visas savo nuodėmes ir 
buvote pakrikštyti vandenyje, kad būtų atleistos jūsų nuodėmės, jūs, kurie 

atsisakėte gundymo (suvedžiojimą), kuris vyrauja religiniuose sluoksniuose, ir 
pasirinkote gyventi pagal patikimą Kristaus doktriną, Atminkite, kad pasirinkote 

teisingai. Rojus yra Tikras, ir jis yra Amžinas. Jūs turite stovėti tvirtai! 
Pakabinkite ten iki galo, niekada nesigailėsite. Viešpatavimas su Jėzumi Kristumi 

yra tai, kas jūsų laukia amžinybėje. Taigi nenusiminkite, kad ir kaip tai būtų 
sunku. Jūsų amžinybė bus šlovinga. Kai tik paliksite žemės kančias, įeisite į 

tobulą laimę, kad ten praleistumėte savo amžinybę. 
 

Ir jūs, kurie vis dar gyvenate burtininkavime, jūs, kurie vis dar atsiduodate 

nuodėmei pagal savo širdies turinį, jūs, kurie vis dar bėgate paskui pasaulio 

dalykus ir atkakliai atsisakote pripažinti, jog pasaulio dalykai yra laikini, jūs, 
kurie esate pasirengę parduoti burtininkystei; jūsų tėvas, jūsų motina, jūsų 

žmona, jūsų vyras, jūsų vaikai, kiti jūsų šeimos nariai ir net jūsų draugai už 
pinigus, už tuščią pasaulio šlovę ar už darbą, jūs, kurie esate pasirengę leisti, 

kad jūsų išangę sunaikintų demonai, kurie žada, kad jums pasiseks konkurse 
(egzamine), arba būti paskirtas į bet kokias pareigas arba būti paaukštintas, jūs, 

kurie stojate į masoniją, rozenkreicerius ordiną ar bet kurią kitą šėtonišką ložę, 
kad turėtumėte gerą socialinę padėtį, jūs, kurie apsimetate krikščioniu, vis dar 

praktikuodami raganavimą, ir tie, kurie teigiate, kad esate Dievo vaikas ir norite 
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gyventi pagal klaidingą Evangeliją, žinokite, kad jei mirtis užklups jus tokius, 
kokie esate, amžinai dėl to gailėsitės. Pragaras yra Tikras, ir jis yra Amžinas. 

Pagalvokite apie tai! Atgailaukite, kol dar yra laiko. Greitai atsisakykite 
raganavimo ir visų kitų bjaurasčių, kuriomis gyvenate, ir priimkite Jėzų Kristų 

negaišdami laiko. Priešingu atveju, kai tik išeisite iš žemės kančių, pateksite į 
didesnę kančią, į neapsakomas kančias, kad ten praleistumėte savo amžinybę. 
 

Dar kartą prisiminkite, kad bet kuris vyras, kuris buvo pradėtas moters įsčiose, 
įskaitant vaisių, kurį kai kurios moterys mėgsta nutraukti, gyvens amžinai. Taigi 

nežaiskite su savo amžinybe. 
 

Jei ieškote gerų mokymų savo dvasiniam augimui, nedvejodami eikite į 
www.mcreveil.org svetainę. Rasite visus reikalingus mokymus ir atsakymus į 

įvairius klausimus, kuriuos užduodate sau. 
 

Malonė visiems, kurie nuoširdžiai myli mūsų Viešpatį Jėzų Kristų! 

Amen. 
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Kvietimas 
 

 
Brangūs broliai ir seserys, 

 
Jei pabėgote nuo netikrų bažnyčių ir norite sužinoti, ką turėtumėte 

daryti, štai dvi jums siūlomos išeitys: 
 

1- Pažiūrėkite, ar aplink jus yra kitų Dievo vaikų, kurie bijo Dievo ir 
trokšta gyventi pagal Šventąją Doktriną. Jei tokių rasite, nedvejodami 

prie jų prisijunkite. 
 

2- Jei tokių nerandate ir norite prisijungti prie mūsų, mūsų durys jums 
atviros. Vienintelis dalykas, kurio paprašysime jūsų, tai pirmiausia 

perskaityti visus Viešpaties mums duotus Mokymus, kuriuos rasite 
mūsų svetainėje www.mcreveil.org, kad įsitikintumėte, jog jie atitinka 

Bibliją. Jei manote, kad jie atitinka Bibliją, esate pasirengę paklusti 

Jėzui Kristui ir gyventi pagal Jo žodžio reikalavimus, su džiaugsmu jus 
priimsime. 

 
Viešpaties Jėzaus Kristaus malonė tebūna su jumis. 


